MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1381/2021 Em 06 de julho de 2021

Protocolo: 5369/2021 de 12/07/2021 ]5:10
Do'umento: KE?l:::!. =o. i.!i«gil?$flp n' 2259/202 1

CHEFIA GABINETE UNiCiPIO DE AKAKAQUAKA

.Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887

SenhorPresídente

. . .. - ' '- - Comosnossosrespeitososcumprímentos, emresposta
a lnaicaçao n' 2259/2021, de autoria do Vereador HUGO ADORNO, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoría . Executiva de Mobilidade
Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR ALVA
Chefe db (XJbinete

Vmf 28.926/202

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y2K9C9K3S0A6G7F1
		2021-07-16T16:25:22-0300